

Finn G. Andreasen ApS
Sognefogedvej 1A, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 10 03 01 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019

Finn G. Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn G. Andreasen ApS Sognefogedvej 1A, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 49 22 66
	CVR-nr.: 10 03 01 29
	Stiftet: 27. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 19. regnskabsår
Direktion	Finn G. Andreasen Else G. Andreasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	FGA Madum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af murer- og tømrerforretning, herunder nybyggeri af fritids- og helårshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.028.389 kr. mod 433.640 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.557.825	5.724.089
1 Personaleomkostninger	-4.945.014	-4.869.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.169	-238.819
Andre driftsomkostninger	-27.139	-66.806
Resultat før finansielle poster	1.294.503	548.578
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.074	9.860
Andre finansielle indtægter	1.095	89
Finansielle omkostninger	-2.121	-2.358
Resultat før skat	1.318.551	556.169
Skat af årets resultat	-290.162	-122.529
Årets resultat	1.028.389	433.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	430.000
Overføres til overført resultat	28.389	3.640
Disponeret i alt	1.028.389	433.640

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Inventar og driftsmidler	628.819	919.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.819</u>	<u>919.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>628.819</u>	<u>919.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	76.791	88.798
	Igangværende byggerier på egne grunde	487.172	487.172
	Varebeholdninger i alt	<u>563.963</u>	<u>575.970</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.762	214.732
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	368.019	744.860
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.031.799	0
	Andre tilgodehavender	581	1.455.894
	Tilgodehavender i alt	<u>3.772.161</u>	<u>2.415.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>855.481</u>	<u>1.387.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.191.605</u>	<u>4.379.270</u>
	Aktiver i alt	<u>5.820.424</u>	<u>5.299.258</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.909.056	2.880.667
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	430.000
	Egenkapital i alt	<u>4.109.056</u>	<u>3.510.667</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.009	28.781
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.009</u>	<u>28.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.659	284.176
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	499.277
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.624	31.109
	Selskabsskat	307.934	63.998
	Anden gæld	1.158.142	881.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.359</u>	<u>1.759.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.359</u>	<u>1.759.810</u>
	Passiver i alt	<u>5.820.424</u>	<u>5.299.258</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.114.643	4.105.898
Pensioner	503.384	412.602
Andre omkostninger til social sikring	326.987	351.386
	4.945.014	4.869.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		775.000
Kostpris ultimo		775.000
Af- og nedskrivninger primo		775.000
Af- og nedskrivninger ultimo		775.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
3. Materielle anlægsaktiver		Inventar og driftsmidler
Kostpris primo		2.907.411
Kostpris ultimo		2.907.411
Af- og nedskrivninger primo		1.987.423
Årets afskrivninger		291.169
Af- og nedskrivninger ultimo		2.278.592
Regnskabsmæssig værdi ultimo		628.819

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdi af periodens produktion	2.553.267	2.936.153
Modtagne acotobetalinge	<u>-2.185.248</u>	<u>-2.191.293</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>368.019</u>	<u>744.860</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.880.667	2.877.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.389</u>	<u>3.640</u>
	<u>2.909.056</u>	<u>2.880.667</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank A/S, der består af arbejdsgarantier, i alt 25.080 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 90.000 kr.

Husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør 45.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FGA Madum ApS, CVR-nr. 26 31 76 06 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.